
 

 

 

 

 

 

 

Деталировка компрессорной головки 

FIAC AB515 от компании Артаз 

  

 
 

 

Москва, шоссе Энтузиастов 31с50   

Санкт-Петербург, ул. Заусадебная 31 

 

ООО «АРТАЗ» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Почта: info@artaz.ru 
Видеообзоры оборудования: https://youtube.com/@artazru 

 

 

 

 
 

Москва, шоссе Энтузиастов 31с50   

Санкт-Петербург, ул. Заусадебная 31 

 

ООО «АРТАЗ» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Почта: info@artaz.ru 
Видеообзоры оборудования: https://youtube.com/@artazru 



 
Позиция в 

деталировке 
Наименование 
запасной части 

Заводские 
артикулы 

Применение 
(шт.) 

01 Шатун (старого образца) AB515 F 1125050057 (5050570008) 1 шт. 
01 Шатун (нового образца) AB515 F 1129101594 (9105450240) 1 шт. 
02 Болт M8x20 UNI 5931 7010050000 1 шт. 
03 Болт M8x35 UNI-5931 7010080000 6 шт. 
04 Болт M4x12 UNI-1447 7012060000 1 шт. 
05 Болт M6x20 UNI-5739 7012180000 2 шт. 
06 Болт M8x25 UNI-5739 7012180000 1 шт. 
07 Болт M8x20 DIN-6921 7010050000 6 шт. 
08 Болт M5x12 DIN-6921 7010050000 8 шт. 
09 Болт M6x16 DIN-6921 7011460000 6 шт. 
10 Болт M5x15 UNI-8113 7012240000 2 шт. 
11 Комплект колец (D.65 мм) AB515 F 1124080007 (4080070000) 1 шт. 

 
 

 

Москва, шоссе Энтузиастов 31с50   

Санкт-Петербург, ул. Заусадебная 31 

 

ООО «АРТАЗ» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Почта: info@artaz.ru 
Видеообзоры оборудования: https://youtube.com/@artazru 

 

 

 

 
 

Москва, шоссе Энтузиастов 31с50   

Санкт-Петербург, ул. Заусадебная 31 

 

ООО «АРТАЗ» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Почта: info@artaz.ru 
Видеообзоры оборудования: https://youtube.com/@artazru 



12 Шайба D.8,5х30х4 мм UNI 6593 9700001300 1 шт. 
13 Шайба D.8 мм UNI 3703 7031010000 1 шт. 
14 Стопорное кольцо AB515 F 1127040141 (7041410000, 9100270070) 1 шт. 
15 Палец поршневой (D.15 мм) AB515 F 1127050011 (7050110000) 1 шт. 
16 Шпонка (5x7,5 мм) AB515 F 1127050151 (7051510000) 1 шт. 
17 Подшипник передний AB515 F 1127060006 (7060060000) 1 шт. 
18 Подшипник задний AB515 F 1127060015 (7060150000) 1 шт. 
19 Прокладка поддона картера AB515 7070520000 1 шт. 

20 Уплотнение переднего подшипника 
3118 

9700001392 1 шт. 

21 Уплотнение заднего подшипника 
3262 

9700001393 1 шт. 

22 Сальник AB515 F 1127070113 (7071130000) 1 шт. 
23 Прокладка AB515 7079790000 1 шт. 

24 Прокладка клапанной группы 
(нижняя) AB515 

F 1127070980 (7079800000) 1 шт. 

25 Прокладка клапанной группы 
(верхняя) AB515 

F 1127070982 (7079820000) 1 шт. 

26 Пробка 1/4G AB515 F 1127090009 (7090090000, 9700002582) 1 шт. 

27 Маслоуказатель AB515 F 1129100551, F 1129700408 (7180060000, 
9100280070, 9700000408) 

1 шт. 

28 Пластина клапанная AB515 F 1129100562 (9100280090) 4 шт. 
29 Шкив AB515 F 1127200101 (7201010000) 4 шт. 

30 Картридж воздушного фильтра 
AB515 

F 1127210068 (7210680000) 1 шт. 

31 Поршень D.65 AB515 F 1127220009 (7220090000) 1 шт. 
32 Радиатор (охладитель) AB515 F 1129102591 (9100270270, 97000002651) 1 шт. 
33 Кольцо уплотнительное AB515 9100270280 1 шт. 
34 Картер AB515 F 1129101576 (9105450010) 1 шт. 
35 Коленчатый вал AB515 F 1129101595 (9105450250) 1 шт. 
36 Блок цилиндров AB515 F 1129101578 (9105450060) 1 шт. 
37 Передняя крышка подшипника AB515 F 1129101579 (9105450070) 1 шт. 
38 Задняя крышка подшипника AB515 F 1129101580 (9105450080) 1 шт. 
39 Поддон картера AB515 F 1129101581 (9105450090) 1 шт. 

40 Крышка фильтра (поставляется 
только в сборе) AB515 

9105450100 1 шт. 

41 Крепление фильтра (поставляется 
только в сборе) AB515 

9105450110 1 шт. 

42 Прокладка клапанной группы 
(средняя) AB515 

F 1129101586 (9105450150) 1 шт. 

43 Плита клапанная (поставляется 
только в сборе) AB515 

F 1129101588 (9105450170) 1 шт. 

44 Головка цилиндра AB515 F 1129101589 (9105450180) 1 шт. 
45 Кожух головки цилиндра AB515 F 1127150314 (7153140000) 1 шт. 
46 Сапун AB515 F 1129701377 (9700001377) 1 шт. 

100 Плита клапанная (в сборе) AB515 F 1124230126 (4231260000) 1 шт. 
101 Поршневая группа D.65 AB515 F 1124290107 (4291070000) 2 шт. 
102 Фильтр воздушный в сборе AB515 F 1124250013 (4250130000) 1 шт. 
103 Комплект прокладок AB515 F 1124080199 (4081990000) 1 шт. 
104 Комплект крепежный AB515 4080480000, 9700002939 1 шт. 

 

 
 

 

Москва, шоссе Энтузиастов 31с50   

Санкт-Петербург, ул. Заусадебная 31 

 

ООО «АРТАЗ» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Почта: info@artaz.ru 
Видеообзоры оборудования: https://youtube.com/@artazru 

 

 

 

 
 

Москва, шоссе Энтузиастов 31с50   

Санкт-Петербург, ул. Заусадебная 31 

 

ООО «АРТАЗ» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Почта: info@artaz.ru 
Видеообзоры оборудования: https://youtube.com/@artazru 


